

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/03/2024 12			Exercice N-1 31/03/2023 12		Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%	
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles							
	Frais d'établissement							
	Frais de recherche et de développement							
	Donations temporaires d'usufruit							
	Concessions, brevets, licences, marques...	5 568	5 568					
	Immobilisations incorporelles en cours							
	Avances et acomptes							
	Immobilisations corporelles							
	Terrains	37 000		37 000	37 000			
	Constructions	381 744	60 140	321 604	347 066	25 462	7.34	
	Installations techniques Matériel et outillage	296 023	185 927	110 096	70 158	39 938	56.93	
	Immobilisations corporelles en cours							
	Avances et acomptes				1 000	1 000	100.00	
<i>Biens reçus par legs/dons destinés à être cédés</i>								
Immobilisations financières (1)								
Participations et Créances rattachées								
Autres titres immobilisés	4 420		4 420	3 358	1 062	31.63		
Prêts								
Autres	904		904	904				
Total I	725 659	251 635	474 024	459 486	14 538	3.16		
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours	7 053		7 053	9 493	2 440		
	Créances (2)							
	Créances clients, usagers et comptes rattachés	242 840	3 872	238 968	301 562	62 595	20.76	
	Créances reçues par legs ou donations							
	Autres	9 552		9 552	10 054	502	4.99	
	Valeurs mobilières de placement							
	Instruments de trésorerie							
	Disponibilités	687 567		687 567	563 228	124 339	22.08	
Charges constatées d'avance (2)	11 250		11 250	9 108	2 142	23.52		
Total II	958 263	3 872	954 391	893 445	60 946	6.82		
Comptes de Régularisation	Frais d'émission des emprunts (III)							
	Primes de remboursement des emprunts (IV)							
	Ecarts de conversion actif (V)							
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	1 683 922	255 508	1 428 414	1 352 931	75 484	5.58		

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
		31/03/2024	12	31/03/2023	12	Euros	%
FONDS PROPRES	Fonds propres						
	Fonds propres sans droit de reprise :						
	Fonds propres statutaires						
	Fonds propres complémentaires	576 242		555 799		20 443	3.68
	Fonds propres avec droit de reprise :						
	Fonds statutaires						
	Fonds propres complémentaires						
	Ecarts de réévaluation						
	Réserves :						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
Réserves pour projet de l'entité							
Autres							
Report à nouveau							
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	18 045		20 443		2 398	11.73
	Situation nette (sous total)	594 286		576 242		18 045	3.13
	Fonds propres consommables						
	Subventions d'investissement	29 627				29 627	
	Provisions réglementées						
	Total I	623 913		576 242		47 672	8.27
FONDS DÉDIÉS	Fonds reportés liés aux legs ou donations						
	Fonds dédiés						
	Total II						
PROVISIONS	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges	22 797		19 271		3 526	18.30
	Total III	22 797		19 271		3 526	18.30
DETTES (1)	Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)						
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	356 895		383 291		26 396	6.89
	Emprunts et dettes financières diverses						
	Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	139 083		108 271		30 812	28.46
	Dettes des legs ou donations						
	Dettes fiscales et sociales	27 095		19 837		7 258	36.59
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	5 556		5 657		100	1.78
Instrument de trésorerie							
Produits constatés d'avance	253 075		240 362		12 713	5.29	
	Total IV	781 704		757 418		24 286	3.21
	Ecarts de conversion passif (V)						
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	1 428 414		1 352 931		75 484	5.58

(1) Dont à plus d'un an
Dont à moins d'un an

517 056

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/03/2024	12	31/03/2023	12	Euros	%
FONDS COMMERCIAL, DROIT AU BAIL						
20500000 LOGICIEL	5 568		5 568			
28050000 AMORT LOGICIEL	5 568		5 568			
TERRAINS	37 000		37 000			
21100000 TERRAIN	37 000		37 000			
CONSTRUCTIONS	321 604		347 066		25 462	7.34
21300000 CONSTRUCTION	381 744		381 744			
28130000 AMORT CONSTRUCTION	60 140		34 678		25 462	73.43
INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIEL ET OUTILLAGE	110 096		70 158		39 938	56.93
21500009 MATERIEL ROANNE	11 137		11 137			
21540000 MATERIEL ET OUTILLAGE	17 945		5 142		12 804	249.01
21810000 INSTALLATIONS	39 159		39 159			
21810100 INSTALLATIONS RUE GUTENBERG	44 434		33 280		11 154	33.52
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	51 909		19 798		32 111	162.19
21820009 MATERIEL DE BUREAU ROANNE	9 375		9 375			
21830000 MATERIEL BUREAU INFORMATIQUE	98 691		96 975		1 716	1.77
21830009 MOBILIER DE BUREAU ROANNE	18 356		18 356			
21840000 MOBILIER	5 017		5 017			
28150000 AMORT MATERIEL ET OUTILLAGE			200		200	100.00
28150009 AMORT MATERIEL ROANNE	11 124		10 724		400	3.73
28154000 AMORT MATERIEL ET OUTILLAGE	3 623		1 111		2 512	226.12
28181000 AMORT INSTALLATIONS	35 527		34 942		585	1.67
28181010 AMORT INSTALLATIONS RUE GUTENB	6 460		2 762		3 698	133.90
28182000 AMORT MATERIEL TRANSPORT	11 107		2 290		8 817	385.02
28182009 AMORT MATERIEL BUREAU ROANNE	9 375		9 375			
28183000 AMORT MATERIEL BUREAU INFORMAT	86 007		84 120		1 887	2.24
28183009 AMORT MOBILIER BUREAU ROANNE	17 687		17 541		146	0.83
28184000 AMORT MOBILIER	5 017		5 017			
AVANCES ET ACOMPTE			1 000		1 000	100.00
23800000 AVANCES ACPTES VERSEES SUR IMMO			1 000		1 000	100.00
AUTRES TITRES IMMOBILISES	4 420		3 358		1 062	31.63
27100000 AUTRES TITRES IMMOBILISES	4 420		3 358		1 062	31.63
AUTRES	904		904			
27500000 DEPOTS & CAUTIONNEMENTS	904		904			
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	474 024		459 486		14 538	3.16
STOCKS ET EN COURS	7 053		9 493		2 440	25.70
31000000 STOCKS MATIERES PREMIERES	7 053		9 493		2 440	25.70
CREANCES CLIENTS, USAGERS ET COMPTES RATTACHES	238 968		301 562		62 595	20.76
41100000 CLIENTS	205 619		279 771		74 152	26.50
41600000 CLIENT DOUTEUX	3 872		8 727		4 854	55.63
41810000 CLIENT.FAC A ETABLIR	33 349		21 791		11 558	53.04
49100000 PROV DEP CREANCE CLIENT	3 872		8 727		4 854	55.63

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/03/2024	12	31/03/2023	12	Euros	%
AUTRES	9 552		10 054		502	4.99
4010000 FOURNISSEURS	852		721		131	18.19
4091000 FOURN.ACPTES S/COMMANDES	180		93		87	93.55
4421010 INDEM. CHOMAGE			2 081		2 081	100.00
4487000 PRODUITS A RECEVOIR	1 500				1 500	
4670100 FETE DU MINI BASKET	50		116		66	57.00
4687000 DEBIT.CRED.DIV.PROD.A REC	6 970		7 043		73	1.04
DISPONIBILITES	687 567		563 228		124 339	22.08
5120300 CREDIT MUTUEL CAMP D'ETE	19 007		17 998		1 009	5.61
5125200 CREDIT MUTUEL DELEG. ROANNE	1 153		1 930		777	40.26
5125300 CREDIT MUTUEL ST ETIENNE	176 239		128 199		48 040	37.47
5132000 LIVRET BLEU	85 632		83 354		2 277	2.73
5134000 OBLIGATIONS	50 000		50 000			
51380010 TONIC OBNL N°08 7 ANS	50 000		50 000			
51380020 TONIC PLUS A PREAVIS			100 000		100 000	100.00
51380030 TONIC OBNL N°10 5 ANS	150 000				150 000	
51380040 TONIC OBNL N°11 5 ANS	50 000				50 000	
5139000 LIVRET PARTENAIRE OBNL	102 960		130 464		27 504	21.08
5187000 BANQUE PRODUITS A RECEVOIR	2 576		1 283		1 294	100.86
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	11 250		9 108		2 142	23.52
48600000 CHARGES CONSTATES D'AVANC	11 250		9 108		2 142	23.52
TOTAL ACTIF CIRCULANT	954 391		893 445		60 946	6.82
TOTAL GENERAL	1 428 414		1 352 931		75 484	5.58

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/03/2024	12	31/03/2023	12	Euros	%
FONDS PROPRES COMPLEMENTAIRES - SANS DROIT DE REPRISE	576 242		555 799		20 443	3.68
10130000 FONDS ASSOCIATIFS	576 242		555 799		20 443	3.68
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)	18 045		20 443		2 398	11.73
SITUATION NETTE (SOUS TOTAL)	594 286		576 242		18 045	3.13
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	29 627				29 627	
13125000 SUBV. INV. REGION VEHICULE	32 909				32 909	
13925000 SUBV. INVEST. VEHICULE INSCR. RST	3 282				3 282	
TOTAL FONDS PROPRES	623 913		576 242		47 672	8.27
TOTAL FONDS DEBIES						
PROVISIONS POUR CHARGES	22 797		19 271		3 526	18.30
15300000 PROVISIONS PENSIONS ET OBLIG	22 797		19 271		3 526	18.30
TOTAL PROVISIONS	22 797		19 271		3 526	18.30
EMPRUNTS ET DETTES AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT	356 895		383 291		26 396	6.89
16410100 EMPRUNT CM 420 K€ / FIN 10/36	356 676		383 056		26 380	6.89
16884000 INTERETS COURUS S/EMPRUNTS	218		235		16	6.89
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	139 083		108 271		30 812	28.46
40100000 FOURNISSEURS	112 416		94 204		18 212	19.33
40810000 FOURNIS. FACT. NON PARVENUE	26 667		14 067		12 600	89.57
DETTES FISCALES ET SOCIALES	27 095		19 837		7 258	36.59
42100000 REMUNERATIONS DUE AU PERSONNEL	416		339		76	22.44
42820000 CONGES A PAYER	13 025		9 632		3 393	35.23
42860000 AUTRES CHARGES A PAYER			223		223	100.00
43100000 URSSAF	5 943		4 548		1 395	30.67
43720000 PREVOYANCE	891		658		234	35.53
43730000 RETRAITE AG2R	1 332		1 016		316	31.06
43820000 ORG. SOC. CH./CONGES PAYES	3 074		2 251		823	36.56
44210000 PRELEVEMENT A LA SOURCE (PAS)	203		125		78	62.63
44400000 ETAT IMPOTS S/BENEFICES	1 026		108		918	850.00
44860000 ETAT AUTRES CH. A PAYER	1 185		937		248	26.47
AUTRES DETTES	5 556		5 657		100	1.78
41100000 CLIENTS	5 024		3 137		1 888	60.17
41980000 CLIENT AVOIR A ETABLIR	532		2 520		1 988	78.89
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	253 075		240 362		12 713	5.29
48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	253 075		240 362		12 713	5.29
TOTAL DETTES	781 704		757 418		24 286	3.21
TOTAL GENERAL	1 428 414		1 352 931		75 484	5.58

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/03/2024	12	31/03/2023	12	Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Cotisations						
Ventes de biens et services						
Ventes de biens						
Ventes de dons en nature						
Ventes de prestations de service	1 102 280		966 166		136 114	14.09
Parrainages						
Produits de tiers financeurs						
Concours publics et subventions d'exploitation	88 561		80 303		8 258	10.28
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable						
Ressources liées à la générosité du public						
Dons manuels						
Mécénats						
Legs, donations et assurances-vie						
Contributions financières						
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	49 760		24 858		24 902	100.18
Utilisations des fonds dédiés						
Autres produits	22		285		263	92.24
Total I	1 240 623		1 071 611		169 011	15.77
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stock						
Autres achats et charges externes	912 950		797 850		115 100	14.43
Aides financières						
Impôts, taxes et versements assimilés	5 513		4 853		661	13.61
Salaires et traitements	207 644		161 147		46 498	28.85
Charges sociales	51 253		41 276		9 977	24.17
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	44 106		33 181		10 925	32.92
Dotations aux provisions	7 398		8 727		1 328	15.22
Reports en fonds dédiés						
Autres charges	1 820		1 645		175	10.64
Total II	1 230 685		1 048 679		182 007	17.36
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	9 937		22 933		12 996	56.67

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/03/2024	12	31/03/2023	12	Euros	%
Produits financiers						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
Autres intérêts et produits assimilés	10 338		2 335		8 003	342.70
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total III	10 338		2 335		8 003	342.70
Charges financières						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées	3 879		4 098		219	5.34
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total IV	3 879		4 098		219	5.34
2. Résultat financier (III-IV)	6 459		1 763		8 222	466.44
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV)	16 396		21 170		4 774	22.55
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion	1 490				1 490	
Sur opérations en capital	3 782		130		3 652	NS
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges						
Total V	5 272		130		5 142	NS
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion	2 597		619		1 978	319.56
Sur opérations en capital			130		130	100.00
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Total VI	2 597		749		1 848	246.75
4. Résultat exceptionnel (V-VI)	2 674		619		3 293	531.99
Participation des salariés aux résultats (VII)						
Impôts sur les bénéfices (VIII)	1 026		108		918	850.00
Total des produits (I+III+V)	1 256 233		1 074 077		182 156	16.96
Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)	1 238 188		1 053 634		184 554	17.52
5. EXCEDENT OU DEFICIT	18 045		20 443		2 398	11.73

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/03/2024	12	31/03/2023	12	Euros	%
VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE	1 102 280		966 166		136 114	14.09
70100000 LICENCES	743 674		657 148		86 526	13.17
70100300 AFFILIATIONS	21 413		21 712		299	1.38
70103000 ASSURANCES AIG	18 759		22 011		3 251	14.77
70110000 COTIS.DEPARTEMENTALE	18 152		18 643		491	2.63
70110010 FETE DU MINI BASKET	7 741		6 252		1 490	23.83
70110020 OPEN+ ACCESS 3X3	1 020		299		721	241.10
70110030 3*3 ENTREPRISES	2 027		103		1 923	NS
70110100 ENGAGEMENTS	122 032		105 983		16 049	15.14
70110200 AMENDES ET PENALITES	36 711		24 909		11 802	47.38
70112000 CAMP D ETE MONTBRISON	49 883		53 492		3 609	6.75
70140000 STAGES TECHNIQUES	2 940		4 670		1 730	37.04
70144000 CAISSE PEREQUATION	56 328		34 843		21 485	61.66
70145000 FORMATION DES CADRES	2 610				2 610	
70810000 VENTES DIVERSES	4 551		6 223		1 672	26.87
70860000 PRODUITS SPONSORING	213				213	
70900000 REMBOURSEMENTS F.F.B.B	14 226		9 879		4 347	44.01
CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	88 561		80 303		8 258	10.28
74010000 PARTENARIAT CREDIT MUTUEL	10 000		10 000			
74020000 PARTENARIAT DIVERS FOURNISSEUR	10 725		6 050		4 675	77.27
74020100 PARTENARIAT POUR MINI BASKET	4 687		2 000		2 687	134.35
74030000 SUBVENTIONS DEPT LOIRE	40 349		38 193		2 156	5.65
74040000 SUBVENTIONS A.N.S.	22 400		22 400			
74500000 SUBVENT. D'ORGAN.SOCIAUX	400		1 660		1 260	75.90
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS, PROVISIONS	49 760		24 858		24 902	100.18
78153000 REPRISES SUR PROV IDR			59		59	100.00
78174000 REPRISES PROV CLIENTS	8 727				8 727	
79100000 TRANSFERTS CHARGES SALARIES			258		258	100.00
79100010 TRANSFERTS CHARGES RBST FORM			2 835		2 835	100.00
79100100 AIDE EMBAUCHE APPRENTI	10 500		3 333		7 167	215.00
79100200 TRANSFERTS CHARGES KOESIO	8 027		13 090		5 063	38.68
79100300 TRANSF. CH. CONV. MISE A DISPO	11 105		5 283		5 822	110.21
79100400 TRANSF. CH. CHARTE ARBITRAGE	10 527				10 527	
79100500 TRANSF. CH. INTERV. ARBITRES	874				874	
AUTRES PRODUITS	22		285		263	92.24
75800000 PRODUITS DIV.GESTION COUR	22		285		263	92.24
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	1 240 623		1 071 611		169 011	15.77
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	912 950		797 850		115 100	14.43
60110000 ACHATS LICENCES / MUT / LIC T	502 747		444 402		58 344	13.13
60110200 ACHATS AFFILIATIONS	19 543		19 801		258	1.30
60310000 VARIATION DE STOCKS	2 440		1 436		3 875	269.94
60611000 ELECTRICITE RUE GUTENBERG	10 417		7 987		2 430	30.43
60611010 EAU RUE GUTENBERG	9		326		335	102.70
60612000 CARBURANT	2 816		2 405		411	17.11
60630000 PETIT EQUIPEMENTS	3 115		7 427		4 312	58.05
60640000 FOURNITURES BUREAU	1 286		763		524	68.69
60641000 CONSOMMABLES PHOTOCOPIES	4 090		3 126		964	30.83
61310100 LOCATION SALLES DE REUNIONS	1 067				1 067	
61310200 LOCATION GYMNASES	1 820		200		1 620	810.00
61311000 LOCATION LOCAL MONTBRISON			260		260	100.00

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/03/2024	12	31/03/2023	12	Euros	%
61320009 LOCATION BUREAUX ET STOCKAGE	11 520		11 458		62	0.54
61330000 LOCATION PHOTOCOPIEUR	13 090		13 090			
61330010 LOCATION PHOTOCOPIEUR NOUVEAU	10 147		10 267		120	1.17
61350109 MAINTENANCE INCENDIE SECURITE	1 060		720		340	47.18
61350500 LOCATION LOGICIEL ZEENDOC	2 592		1 944		648	33.33
61360000 LOCATION VEHICULE DE SOCIETE			4 200		4 200	100.00
61400000 CHARGES LOCATIVES	2 713		4 408		1 695	38.45
61520000 ENTRETIEN LOCAUX ST ETIENNE	6 620		5 335		1 285	24.08
61520009 ENTRETIEN LOCAUX ROANNE	294		432		138	31.95
61520100 ENTRETIEN BIENS IMMOBILIERS	222		992		770	77.62
61554000 ENTRETIEN VEHICULES	213		113		101	89.18
61560000 MAINTENANCE INFORMATIQUE	4 203		4 128		75	1.81
61560010 MAINTENANCE ANTIVIRUS	831				831	
61560020 LICENCES MICROSOFT	1 566				1 566	
61610000 ASSURANCE VEHICULES	1 581		1 105		475	43.00
61610009 ASSURANCES LOCAUX			134		134	100.00
61611000 ASSURANCE MULTIRISQUE	1 267		1 177		90	7.67
61622000 ASSURANCE LOCAL MONTBRISON			34		34	100.00
61842000 FORMATIONS	727		2 889		2 161	74.82
61850000 ABONNEMENT DIVERS	211		187		24	12.61
61880000 FRAIS DIVERS	3 980		2 447		1 533	62.66
62110000 PERSONNEL EXTERIEUR - COMPTA	12 814		12 186		628	5.15
62260000 HONORAIRES EXPERT-COMPTABLE	5 088		4 992		96	1.92
62260010 HONORAIRES CAC	4 614		4 285		328	7.66
62260020 HONORAIRES SOCIAL	1 948		1 718		230	13.39
62310000 ANNONCES ET INSERTIONS	9 182		4 380		4 802	109.64
62330000 SUBVENTIONS CLUBS			21 710		21 710	100.00
62340000 FRAIS DE RECEPTION	7 142		7 951		808	10.17
62340500 FRAIS CLUBS PARTENAIRES	7 018				7 018	
62341000 MEDAILLES TROPHES RECOMPENSES	1 060		2 600		1 540	59.23
62342000 PPS - ARBITRAGE PHASES FINALES	5 112		4 304		808	18.77
62342010 PPS - FRAIS ORG. OPEN PR	466		694		228	32.86
62342020 PPS - FRAIS ORG. COUPES LOIRE	7 379		3 561		3 818	107.21
62342030 PPS - FRAIS ORG. FINALES DEP	14 203		9 751		4 452	45.66
62342040 PPS - FRAIS ORG. OPENS 3X3	4 727		2 324		2 403	103.43
62343010 CAISSE PEREQUATION PRF/PRM	53 680		34 843		18 837	54.06
62343020 CAISSE PEREQUATION FINALE D123	2 648				2 648	
62501000 DEPL. REUNIONS BUREAU	3 522		3 042		480	15.78
62501010 DEPL. REUNIONS COMITE DIRECTEU	1 610		2 356		746	31.67
62501020 DEPL. MEMBRES CODIR (REPRESENT	9 690		7 707		1 983	25.74
62501030 DEPLACEMENTS DEMARCHES CLUBS	804		337		466	138.13
62503000 PPS - F.FONCT. POLE PRATIQUES	2 303		2 486		183	7.36
62504000 PF - F.FONCT. POLE FORMATION	10 434		2 819		7 615	270.10
62510100 PEAGES STATIONNEMENTS	823		764		59	7.68
62511000 DEPL. DIVERS (DONT AG FFBB)	1 800		4 211		2 411	57.25
62515000 CHARTRE ARBITRAGE	10 527				10 527	
62531500 PDT - FR.FONCT.POLE DYNAM TERR	1 360		440		920	209.17
62532000 PDT - F. ORG. FETE MINI BASKET	10 902		12 928		2 026	15.67
62532100 PDT - F. ACTIONS BABY BASKET	7 255		6 105		1 150	18.83
62532500 PDT - FRAIS ACTIONS VxE	165		470		305	64.85
62532700 PDT - FR. ACTION CITOYENNE/MIX	300				300	
62533000 CAMP D'ETE MONTBRISON	42 880		38 546		4 334	11.24
62534000 PF - FRAIS CIC / TIC / TDE	13 038		9 311		3 727	40.03
62540000 FRAIS DEPL. SOUTIEN AUX CLUBS	104		189		85	44.97
62550000 FRAIS DE DEMENAGEMENT			201		201	100.00

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/03/2024	12	31/03/2023	12	Euros	%
62610000 AFFRANCHISSEMENTS EXPEDITIONS	2 804		2 852		48	1.69
62620000 TELEPHONIE INTERNET	4 954		4 650		303	6.52
62660000 FRAIS RESEAUX HEBERGMENT NOM DOM	336		394		58	14.78
62700000 FRAIS SERVICES BANCAIRES	500		287		213	74.13
62813000 PF - FRAIS FORMATION OFFICIELS	18 825		13 274		5 551	41.82
62813500 PF - FRAIS EVALUATION OFFICIEL	688		1 190		502	42.18
62814000 PF - FRAIS FORM CADRES BF+CHAR	2 871		2 284		587	25.68
62815000 PF - FRAIS DETECTION / SELECT	6 996		7 618		623	8.17
62815400 PF - FRAIS ORGANISATION CEC	6 945		5 825		1 120	19.23
62815600 PDT - FRAIS ACTIONS ADOS&JEUNE	1 267		1 944		677	34.84
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	5 513		4 853		661	13.61
63330000 FORMATION CONTINUE	3 820		3 111		710	22.82
63512000 TAXE FONCIERE	1 693		1 330		363	27.29
63540000 DROITS ENREGISTREMENT			323		323	100.00
63780000 TAXES DIVERSES			89		89	100.00
SALAIRES ET TRAITEMENTS	207 644		161 147		46 498	28.85
64110000 REMUNERATION DU PERSONNEL	203 943		162 134		41 809	25.79
64113000 TITRES DE TRANSPORT	308		448		140	31.17
64120000 CONGES PAYES	3 393		1 435		4 828	336.45
CHARGES SOCIALES	51 253		41 276		9 977	24.17
64510000 COTIS. URSSAF	36 708		28 622		8 086	28.25
64520000 CHARGES SOCIALES/CP	823		835		1 658	198.56
64521000 COTIS. PREVOYANCE MUTUELLE	2 932		2 569		364	14.16
64530000 COTIS. RETRAITE	8 486		6 694		1 792	26.77
64750000 MEDECINE TRAVAIL	1 221		696		525	75.49
64800000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL	1 082		3 531		2 448	69.35
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS	44 106		33 181		10 925	32.92
68111000 DOTATIONS DAP			137		137	100.00
68112000 DOT. AMORT. IMMO. CORPOR.	44 106		33 044		11 062	33.48
DOTATIONS AUX PROVISIONS	7 398		8 727		1 328	15.22
68153000 DOTATIONS AUX PROV IDR	3 526				3 526	
68174000 DOT PROV CLIENTS DOUTEUX	3 872		8 727		4 854	55.63
AUTRES CHARGES	1 820		1 645		175	10.64
65400000 PERTES SUR CREANCES IRRECOURVRA	1 815		1 637		178	10.86
65800000 CHARGES DIV. GEST. COURANTE	5		7		3	38.14
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	1 230 685		1 048 679		182 007	17.36
RESULTAT D'EXPLOITATION	9 937		22 933		12 996	56.67
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	10 338		2 335		8 003	342.70
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	7 435		853		6 582	772.12
76800009 PRODUITS FINANCIERS R	2 294		1 483		812	54.73
76800100 INTERETS CAT OBNL N°08	458				458	
76800300 INTERETS CAT OBNL N°10	113				113	
76800400 INTERETS CAT OBNL N°11	38				38	

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/03/2024	12	31/03/2023	12	Euros	%
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	10 338		2 335		8 003	342.70
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	3 879		4 098		219	5.34
66110000 INTERETS EMPRUNTS	3 879		4 098		219	5.34
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES	3 879		4 098		219	5.34
RESULTAT FINANCIER	6 459		1 763		8 222	466.44
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	16 396		21 170		4 774	22.55
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION	1 490				1 490	
77200000 PRODUITS SUR EXERCICES ANTERIE	1 490				1 490	
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL	3 782		130		3 652	NS
77500000 PRODUITS CESSIONS ELEM.ACTIFS	500		130		370	284.62
77700000 QUOTE PART DES SUBV.INVEST	3 282				3 282	
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	5 272		130		5 142	NS
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION	2 597		619		1 978	319.56
67200000 CHARGES/EXERCICES ANTERIEURS	2 597		619		1 978	319.56
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL			130		130	100.00
67500000 V.N.C. ELEMENTS ACTIF CEDES			130		130	100.00
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	2 597		749		1 848	246.75
RESULTAT EXCEPTIONNEL	2 674		619		3 293	531.99
IMPOTS SUR LES BENEFICES	1 026		108		918	850.00
69500000 IMPOTS S/LES BENEFICES	1 026		108		918	850.00
TOTAL DES PRODUITS	1 256 233		1 074 077		182 156	16.96
TOTAL DES CHARGES	1 238 188		1 053 634		184 554	17.52
EXCEDENT OU DEFICIT	18 045		20 443		2 398	11.73